
Ataléia, Campanário, Caraí, Catuji, Franciscópolis, Frei Gaspar, Itaipé, Itambacuri, Jampruca, Ladainha, Nova Módica, Novo 

Cruzeiro, Novo Oriente de Minas, Ouro Verde de Minas, Pavão, Pescador, Poté, São José do Divino e Se tubinha. 

 

 
1 

Rua Santos Porto, 133 A, Adelaide de Bessa, Itambacuri/MG 

www.conservarmucuri.com.br 

PORTARIA N.º 010/2023, de 26 de outubro de 2023 

Dispõe sobre a designação do Coordenador do 

Serviço de Inspeção executado pelo Consórcio 

Multifinalitário de Conservação e Desenvolvimento 

Sustentável dos Vales – Conservar Mucuri. 

O SENHOR NORMANDES DA COSTA JARDIM, presidente do Consórcio Multifina-

litário de Conservação e Desenvolvimento Sustentável dos Vales – Conservar Mu-

curi, no uso de suas atribuições legais definidas pelo Estatuto, RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear a Médica Veterinária JESSICA MARTINS DA SILVA para exercer a 

função de Coordenadora do Serviço de Inspeção Municipal executado pelo Con-

sórcio Multifinalitário de Conservação e Desenvolvimento Sustentável dos Vales – 

CONSERVAR MUCURI, com uma jornada de trabalho de 36 horas semanais. 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Itambacuri/MG, 26 de outubro de 2023. 

 

 

 

 

NORMANDES DA COSTA JARDIM 

Presidente 

CONSERVAR MUCURI 
 


		2023-11-13T10:20:06-0300
	NORMANDES DA COSTA JARDIM:72669012604
	Eu sou o autor deste documento




